
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

                                                                               

 

_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
DREJTORIA JURIDIKE  

                                                      

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2025 

 

Lënda: Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  0692078037 

E-mail   prokurime@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur, e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:   Rikonstruksion i kanalit të Mifolit 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-34706-12-26-2024 

 

5. Fondi Limit: 2,916,719.00 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

nëntëmbëdhjetë)  lekë pa TVSH; 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 23.01.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit, Buletini Nr. 5 datë 27 Janar 2025 

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

3,010,680.00 (tre milion e dhjetë 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë 

me TVSH  

Monedha lek 

    

http://www.app.gov.al/


Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri              2Z KONSTRUKSION shpk 

Adresa: Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, 

Lagjja Zoga  

Numri i NIPT-it: J63229466K 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 21.03.2025 

 

 


